

COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS MATO QUEIMADO LTDA.

CNPJ: 13.399.570/0001-48
RUA DO COMERCIO, 1295
(55)9 9916-8549

Abertura: 06/10/2021 10:08:20
Fechamento:
Agendamento:

ORDEM DE SERVIÇO Nº 257

Status: ABERTO

Cliente					
Código: 30085	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO QUEIMADO	Tel.: (55) 3613-8188		(00) 00000-0000	
CNPJ: 04204318000145	IE:	IM:			
Endereço: RUA MONSENHOR WOLSKI, 1300		Cidade: MATO QUEIMADO			
Funcion.: SEM FUNCIONARIO		Bairro: CENTRO		Cep: 97935-000	

		Descrição				
Mara Luciana						
		Produto				
Cód	NCM	Nome do Produto	Marca	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
7194	72172090	ARAME GALVAN. NO 18 (10X1KG) 1,24		1	R\$30,00	R\$30,00
1489	68042219	DISCO DE CORTE ACO/INOX 4,5X1,2MM DT PRO		1	R\$3,00	R\$3,00
1925	73170090	PREGO C. CABECA 18X24		1	R\$16,00	R\$16,00
6074	73269090	ABRACADEIRA TIPO U 3/4 MATRI		2	R\$0,40	R\$0,80
5884	39209990	VEDA ROSCA 12MM X 10M AMANCO		1	R\$3,50	R\$3,50
1721	84818099	TORN. HERC P/ JARDIM 1/2 C/ADAPTADOR 3/4		1	R\$3,00	R\$3,00
5693	84818099	REGISTRO SOLDABEL 20MM (1987) HERC		1	R\$13,75	R\$13,75
3293	84818099	REGISTRO SOLDABEL 25MM HERC		1	R\$11,50	R\$11,50
5317	39174090	TEE SOLDABEL 25MM - PLASTUBOS		1	R\$1,25	R\$1,25
7352	39174090	JOELHO L R 90 X 25 X 1/2 - PLASTUBOS		1	R\$1,90	R\$1,90
4924	39174090	JOELHO SOLDABEL 90 X 25MM - PLASTUBOS		2	R\$0,75	R\$1,50
2268	73181200	PARAF. CHIPBOARD 4,0 X 40 DTOOLS		4	R\$0,10	R\$0,40
2089	73181200	PARAF. CHIPBOARD 5,0 X 40 DTOOLS		8	R\$0,20	R\$1,60
2174	39259090	BUCHA C/ANEL 6MM		12	R\$0,10	R\$1,20
7197	72171090	ARAME QUEIMADO DTOOLS RL.1KG 14"		1	R\$18,00	R\$18,00
6833	35061090	ADESIVO DE CONTATO EXTRA S/TOLUOL 195G CASCOLA HENKE		1	R\$26,00	R\$26,00
7665	32082019	SPRAY USO GERAL VERDE ESCURO DTOOLS		7	R\$18,00	R\$126,00
1514	32091010	TINTA SW MET ACR SB BRANCO 3,6L 8200001		1	R\$209,00	R\$209,00
3242	96034010	ROLO DE ESPUMA 5CM C/C CINZA DTOOLS		2	R\$4,00	R\$8,00
1715	96034090	PINCEL CERDA LISA D 313X 1.1/2		2	R\$5,75	R\$11,50
1716	96034090	PINCEL CERDA LISA 2		3	R\$7,50	R\$22,50
6890	32082019	SPRAY U.GERAL PRETO SEMI BRILHO 54021		1	R\$32,50	R\$32,50
5364	32082019	SPRAY SMART COLOR AMARELO		1	R\$17,00	R\$17,00
7607	32081010	TINTA STD PEG PINTE ESM. CINZA ESCURO GL		1	R\$125,00	R\$125,00
7599	32081010	TINTA EUCALUX ESM. VERDE FOLHA 1/16		1	R\$21,00	R\$21,00
7594	32081010	TINTA NOVACOR ESM.AZUL DEL REY 1/16		1	R\$21,00	R\$21,00
7596	32081010	TINTA NOVACOR ESM.VERMELHO 1/16		1	R\$21,00	R\$21,00
7595	32081010	TINTA NOVACOR ESM.BRANCO 1/16		1	R\$21,00	R\$21,00

Qtd. Itens:	61,00	Produto:	R\$ 768,90
		Serviço:	R\$ 0,00
		M. Terceiros:	R\$ 0,00
		Frete:	R\$ 0,00
		Total:	R\$ 768,90

Assinatura

Assinatura do Recebedor

Canhoto de retirada

Retirar somente com a apresentação desta via.

OS: 257 Data: 06/10/25 Hora: 10:08:20

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO QUEIMADO

Empresa: COMERCIAL MATO QUEIMADO (55)9 9916-8549

Assinatura